
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2022. (IX. 16.) 
önkormányzati rendelete 

Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendelet 51. § (1) bekezdés b) pontjában a „9” 
szövegrész helyébe a „10” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
Budaörs, 2022. szeptember 14. 
 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

1 



A 17/2022. (IX.16.) önkormányzati rendelet 2022. szeptember 16. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 

2 


